
２０２５年３月１０日 

お客さま各位 

小田急ハイウェイバス株式会社 

 

『タイムズ小田急ハイウェイバス東名御殿場』駐車場の一部区画閉鎖について 

 

 標記の件、バス増車による営業所駐車場拡張工事のため、下記の通り一部区画を

閉鎖させていただきます。ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、 

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工事開始日 ２０２５年３月１７日（月）～ 

 

２ 閉鎖区画    青枠部分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他   閉鎖区画以外はこれまでどおりご利用いただけます。 

ご不明な点は小田急ハイウェイバスお客さまセンター 

ＴＥＬ ０３－３４２８－５３３１（１０時～１７時）までお願い 

いたします。 

 

以上 

タイムズ 

小田急ハイウェイバス 

東名御殿場 

小田急ハイウェイバス御殿場営業所 御殿場駅方面 

箱根方面 


